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Nadanie statutu oraz zatwierdzenie Programu Naprawczego w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Piszu to dwie 
kluczowe uchwały, które jednogłośnie podjęli radni podczas XV sesji Rady 
Powiatu Pisz, która odbyła się 26 sierpnia.

Celem nowelizacji statutu piskiego szpitala jest uporządkowanie jego struktury 
organizacyjnej oraz doprecyzowanie zakresu działalności placówki. Proponowane 
zmiany, które przedstawiła radnym Krystyna Dobrołowicz, p.o. dyrektora SP ZOZ 
Szpitala Powiatowego w Piszu, obejmują m.in. usprawnienie procesu zarządzania 
oraz modyfikacje w strukturze organizacyjnej. Wprowadzone zostaną także nowe 
zakresy działalności.

Jak zapowiedziała dyrektor Dobrołowicz, planowane jest m.in. uruchomienie poradni 
neurologicznej i neurochirurgicznej, gabinetów: zabiegowo-szczepiennego POZ, 
diagnostyczno-zabiegowego przy poradni neurologicznej oraz diagnostyczno-
zabiegowego przy poradni neurochirurgicznej, a także pracowni diagnostyki 
kardiologicznej.

https://vobacom.powiat.pisz.pl/aktualnosc/informacje/plan-naprawczy-w-piskim-szpitalu
https://vobacom.powiat.pisz.pl/aktualnosc/informacje/plan-naprawczy-w-piskim-szpitalu


Wszystkie te zmiany stanowią podstawę Programu Naprawczego wdrażanego przez 
dyrektor szpitala, przy pełnym poparciu Zarządu i Rady Powiatu. Program 
przewiduje również inne działania, takie jak przekształcenie szpitala w placówkę 
przyjazną wojsku oraz przeprowadzenie audytu cieplnego. Te inicjatywy mają w 
dłuższej perspektywie generować przychody oraz obniżać koszty funkcjonowania.

– Szpital ma duże szanse na rozwój. Załoga jest bardzo zaangażowana, posiada 
dużą wiedzę i doświadczenie – a to niezwykle istotne – mówiła podczas sesji 
dyrektor Krystyna Dobrołowicz.

Jerzy Małecki, wicestarosta powiatu piskiego, pozytywnie ocenił zaproponowane 
zmiany, podkreślając, że wiąże z nimi duże nadzieje na zwiększenie bezpieczeństwa 
zdrowotnego mieszkańców powiatu.
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